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SIGNATURES
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Àrea de serveis generals i econòmics  
Recursos Humans  

 

Ajuntament de Vilassar de Dalt – Plaça de la Vila, 2 – 08339, Vilassar de Dalt – Barcelona – 93 753 98 00 

 
PROCÉS SELECTIU PER A COBRIR MITJANÇANT CONCURS-
OPOSICIÓ LLIURE UNA PLAÇA DE PEÓ/PEONA VACANT A LA 
PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL DE L’ENTITAT PÚBLICA 
EMPRESARIAL LOCAL VILASSAR DE DALT AIGÜES EPEL VIDA, I 
LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL PER AL GRUP 
MUNICIPAL 
 

 

Identificació de la sessió 

- Acta número 2 

- Data: 11 d’abril de 2023 

- Horari: 9:00 a 13:00 h. 

- Tipus: Presencial  

- Lloc: Edifici Can Pons “Les Escoles” Camí de Can Pons, 21-27 08339 Vilassar de 

Dalt. 

- Resultats definitius de la fase d’oposició 

- Resultats de les entrevistes 

- Resultat de la valoració de mèrits  

- Proposta del candidat amb major puntuació global del procés 

 

Hi assisteixen i hi donen la seva conformitat 

Presidenta: Àurea Puig Vila. Cap del Servei de  Recursos Humans i Organització de 

l’Ajuntament. 

 Vocal 1: Marta Elias Fugarolas. Tècnica proposada per l’Escola d’Administració 

Pública de Catalunya. 

 Vocal 2: Albert Pitarch Gonzalez. Tècnic d’Obra Pública de l’Ajuntament de Vilassar 

de Dalt. 

 

Secretària: Maribel Cañizares Bruguera. Tècnica de Recursos Humans i Organització de 

l’Ajuntament, que actuarà amb veu i sense vot. 

 

 

1. Finalitzat el període de sol·licituds per a les revisions de les proves de la fase 

d’oposició, el tribunal de selecció acorda publicar el resultat definitiu següent: 

 

NUM. COGNOMS, NOM 
TOTAL OPOSICIÓ 
(Màxim 50 punts) 

001 BLASCO BIARGE, ENRIC 40,25 
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NUM. COGNOMS, NOM 
TOTAL OPOSICIÓ 
(Màxim 50 punts) 

002 MARTINEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE 33,00 

003 ORTIZ FRIAS, FRANCISCO ANGEL 32,50 

004 SANCHEZ BRAZO, JUAN ANTONIO 30,00 

005 CANALES BRUGUERA, FERRAN 29,00 

006 TORRES NAUDIN, LLUIS 28,00 

 

2. A les 9:20 hores aproximadament el tribunal de selecció acorda iniciar la fase de 

concurs amb les entrevistes, el resultat d’aquestes és el següent: 

 

NUM. COGNOMS, NOM 
RESULTAT 

ENTREVISTA 

001 BLASCO BIARGE, ENRIC 3,60 

002 CANALES BRUGUERA, FERRAN 2,50 

003 MARTINEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE 3,25 

004 ORTIZ FRIAS, FRANCISCO ANGEL 3,00 

005 SANCHEZ BRAZO, JUAN ANTONIO 3,25 

006 TORRES NAUDIN, LLUIS 3,00 

 

 

3. Finalitzades les entrevistes, el tribunal de selecció acorda valorar els mèrits d’acord 

amb els documents aportats pels aspirants. El resultat provisional és el següent: 

 

  
EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL FORMACIÓ   

 

NUM. COGNOMS, NOM A1 A2 A3 

TOTAL 
(Màxim 

4 
punts) 

B.1  B.2  C  D 

TOTAL 
(Màxim 

6 
punts) 

Total 
Concurs 

001 BLASCO BIARGE, ENRIC 2,50 0,00 0,00 2,50 0,75 0,00 0,00 0,30 1,05 3,55 

002 MARTINEZ RODRIGUEZ, F. JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 1,00 0,00 0,00 1,20 1,20 

003 ORTIZ FRIAS, FRANCISCO ANGEL 1,41 1,00 0,50 2,91 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 3,16 

004 SANCHEZ BRAZO, JUAN ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,30 0,30 

005 CANALES BRUGUERA, FERRAN 0,00 0,07 0,00 0,07 0,55 0,00 0,00 0,30 0,85 0,92 

006 TORRES NAUDIN, LLUIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 

 

4. D’acord amb les bases les persones aspirants podran formular les al·legacions que 

considerin convenients en el termini de dos dies naturals comptadors des de l’endemà 

de la publicació de la llista provisional de mèrits. Si els aspirants no formulen cap 

al·legació o si la resolució d’aquestes no modifiquen el  resultat, aquest passaria a ser 

definitiu sense cap més publicació.  
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5. Finalitzat el procés selectiu, fase d’oposició i fase de concurs, el resultat definitiu per 

ordre de puntuació de major a menor és el següent: 

 

NUM. COGNOMS, NOM 
TOTAL 

OPOSICIÓ  
TOTAL 

MÈRITS 
TOTAL 

ENTREVISTA 

TOTAL 
CONCURS 
OPOSICIÓ 

1 BLASCO BIARGE, ENRIC 40,25 3,55 3,60 47,40 

2 ORTIZ FRIAS, FRANCISCO ANGEL 32,50 3,16 3,00 38,66 

3 MARTINEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE 33,00 1,20 3,25 37,45 

4 SANCHEZ BRAZO, JUAN ANTONIO 30,00 0,30 3,25 33,55 

5 CANALES BRUGUERA, FERRAN 29,00 0,92 2,50 32,42 

6 TORRES NAUDIN, LLUIS 28,00 0,50 3,00 31,50 

 

6. El tribunal de selecció proposa a la presidenta de l’entitat Epel-Vida per a la seva 

contractació, al candidat amb millor puntuació global del procés Sr. ENRIC BLASCO 

BIARGE, que haurà de presentar al servei de Recursos Humans en el termini màxim 

de deu (10) dies naturals a partir de l’endemà de l’exposició de la llista de persones 

aprovades i sense requeriment previ, els documents originals acreditatius de les 

condicions de capacitat i dels requisits que es detallen en la base segona. Si l’aspirant 

proposat per a la contractació desisteix, per renúncia expressa o per no reunir els 

requisits exigits, es convocarà al següent candidat que hagués superat el procés.  

 

7. D’acord amb les bases, les persones aspirants que hagin superat el procés selectiu, 

però no hagin obtingut plaça formaran part d’una borsa de treball, per a cobrir 

possibles vacants i/o substitucions en les empreses del Grup Municipal. Els aspirants 

que passaran a formar part de la borsa són els següents: 

 

NUM. COGNOMS, NOM 
TOTAL 

OPOSICIÓ  
TOTAL 
MÈRITS 

TOTAL 
ENTREVISTA 

TOTAL 
CONCURS 
OPOSICIÓ 

1 ORTIZ FRIAS, FRANCISCO ANGEL 32,50 3,16 3,00 38,66 

2 MARTINEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE 33,00 1,20 3,25 37,45 

3 SANCHEZ BRAZO, JUAN ANTONIO 30,00 0,30 3,25 33,55 

4 CANALES BRUGUERA, FERRAN 29,00 0,92 2,50 32,42 

5 TORRES NAUDIN, LLUIS 28,00 0,50 3,00 31,50 

 

 

La  presidenta aixeca la sessió, de la qual com a secretaria, estenc aquesta acta. 

 


